
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
о закљученом уговору 

 
 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуга ''Процена угрожености од 
елементарних енпогода и других несрећа''  ознаке: 98000000 – остале јавне, друштвене и 
личне услуге, број 41/1.2.3., наручилац је донео Одлуку о додели уговора број 41/1.2.3.6. на 
основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 41/1.2.3.7. са 
 
 

''112 Планекс'' д.о.о. 
М.Марић Ајнштајн 44/18 

Нови Београд 
 

 
Уговорена вредност јавне набавке износи 380.000,00 динара. 
 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''економски најповољнија   
понуда'' . 
 
Елементи критеријума за доделу уговора на основу којих је наручилац доделио уговор су 
следећи:  
 

1. Понуђена цена      макс. 70 пондера 
2. Кадровски квалитет     макс. 15 пондера 
3. Пословни капацитет     макс. 15 пондера 

 
2. Наручилац је у овом поступку примио 1 понуду која је оцењена као прихватљива и чија 
понуђена вредност износи 380.000,00 динара. 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 550.000,00 динара. 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 08.04.2015. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 20.04.2015. године. 
 
6. Понуђач наступа у име учесника заједничке понуде понуђача: 



 
''112 Планекс''  д.о.о. 
М. Марић Ајнштајн 44/18, 
Нови Београд 
 
''Национална асоцијација за безбедност, кризне и ванредне ситуације-Безбедна Србија'' , 
15 мај 13б,  
Београд-Гроцка. 
 
7. Измене закљученог уговора могу бити извршене на основу чл.115. Закона о Јавним  
набавкама. 

 
 


